
 

© Allen & Overy 2015 Obsah tohoto dokukmentu je důvěrný. 

 

 

 

Profily 

přednášejících Allen & Overy  



Životopisy přednášejících Allen & Overy | 2015 

2 © Allen & Overy 2015 

 

 Prokop se zaměřuje na právo obchodních společností, smluvní právo a na fúze 

a akvizice. Poskytoval poradenství v řadě domácích i mezinárodních fúzí a 

akvizic, při nichž zastupoval jak prodávající, tak kupující, a působil jako 

právní poradce při mnoha mezinárodních transakcích v regionu střední a 

jihovýchodní Evropy. Kromě toho je Prokop uznávaným specialistou na fúze a 

akvizice v oblasti telekomunikací, médií a technologií a v oblasti ochrany 

osobních údajů, včetně regulatorních záležitostí.  

Protistrany i klienti velmi chválí Prokopovy vyjednávací schopnosti a kvalitu 

dokumentů, které vytváří. Klienti oceňují, že Prokop je „velmi pečlivý a 

naslouchá potřebám klientů“. CHAMBERS 2014 

Mgr. Prokop Verner, MBA 

Seniorní advokát 

Kontakt 
Tel 222 107 140 

prokop.verner@allenovery.com 
 

 

 

 

 Markéta se specializuje na spornou agendu a je protikorupční koordinátorkou 

pro střední a východní Evropu. Zastupovala velký počet klientů z různých 

sektorů při soudních i rozhodčích řízeních v záležitostech občanského i 

obchodního práva. Účastnila se rovněž velké řady korporátních transakcí, 

včetně fúzí, akvizic a společných podniků, a s nimi souvisejících sporů. 

Mgr. Ing. Markéta Císařová 
Seniorní advokátka  

Kontakt 
Tel 222 107 172 

marketa.cisarova@allenovery.com 

 

 

  



Životopisy přednášejících Allen & Overy | 2015 

© Allen & Overy 2015 3 

 

 Magda poskytuje poradenství v oblasti akvizic a prodejů, a to v oblasti 

korporátní i nemovitostní praxe. Zastupovala klienty v řadě lokálních i 

přeshraničních transakcí, včetně vytváření společných podniků, prodejů 

majetku, podniků a společností. Ve své realitní praxi poskytovala poradenství 

v řadě transakcí v regionu ve všech oblastech realitní praxe (včetně 

retailových, administrativních, rezidenčních i hotelových projektů). Má také 

zkušenosti z developerských projektů a transakcí s osobami veřejného práva 

(včetně statutárních měst, krajů a státních organizací). Během své kariéry 

zastupovala široké spektrum klientů, mezinárodních i českých developerů, 

investorů (včetně privátních fondů) a finančních institucí. 

„Magda Pokorná se výborně orientuje v řadě oblastí, včetně retailových, 

administrativních, rezidenčních a hotelových projektů.“  

THE LEGAL500 2013 

Mgr.Magda Pokorná 

Seniorní advokátka  

Kontakt 
Tel 222 107 138 

magda.pokorna@allenovery.com 
 

 

 

 

 Robert má bohaté zkušenosti s různými formami financování, derivátovými 

transakcemi a související regulací, přičemž v poslední době se zaměřuje na 

spornou agendu. Zastupuje finanční instituce i korporace ve sporech, jednáních 

o narovnání a správních řízeních. Kauzy, na kterých nedávno pracoval, 

zahrnují spory z derivátových obchodů projednávané soudem i v rozhodčím 

řízení, sankční řízení vedená Českou národní bankou, narovnání ohledně 

ekologických škod či účast na věřitelském výboru v insolvenčním řízení 

zahrnujícím spor o náhradu škody vedený proti jedinému společníkovi 

dlužníka.   

Robert poskytuje poradenství o derivátových transakcích, regulacích a při 

sporech týkajících se financování. 

Klienti o něm říkají: „Je velmi schopný a dobře se s ním jedná. Líbí se nám 

jeho jasná komunikace, která je snadno srozumitelná i pro neprávníky.“ 

CHAMBERS 2014 

Mgr. Robert Pavlů 

Seniorní advokát  

Kontakt 

Tel 222 107 124 
robert.pavlu@allenovery.com 

 

 

  



Životopisy přednášejících Allen & Overy | 2015 

4 © Allen & Overy 2015 

 

 Otakar se zaměřuje na rozhodčí řízení, soudní spory a finanční deriváty. 

Klientům poskytoval poradenství ve sporech podle mezistátních smluv o 

ochraně investic a ohledně potenciálních takových sporů, včetně vyjednání 

narovnání se státem, a má také zkušenosti s mezinárodními komerčními 

rozhodčími řízeními. Pravidelně také poskytuje poradenství předním 

společnostem v České republice ve vztahu k jejich vnitrostátním sporům. 

Otakar rovněž radil mnoha finančním institucím v oblasti derivátů a regulací 

kapitálových trhů v České republice. Pracoval také na regulatorních 

záležitostech a transakcích v různých segmentech trhu.  

 Mgr. Otakar Hájek, LL.M. 

Advokát  

Kontakt 
Tel 222 107 143 

otakar.hajek@allenovery.com 
 

 

 Iva se zaměřuje na poradenství v oblasti obchodního práva, zejména na právo 

obchodních společností, soutěžní a pracovní právo. Také často poskytuje rady 

klientům v oblasti life sciences. Iva má zkušenosti z řady korporátních i 

bankovních transakcí včetně právních prověrek, akvizic a refinancování. 

Zároveň je hlavní kontaktní osobou pro německy mluvící klienty a často 

spolupracuje na transakcích s našimi německými kancelářemi.   

Mgr. Iva Bilinská 

Advokátka  

Kontakt 
Tel 222 107 113 

iva.bilinska@allenovery.com 
 

 



Životopisy přednášejících Allen & Overy | 2015 

© Allen & Overy 2015 5 

Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka 

V Celnici 4, 110 00 Praha 1, Česká republika | Tel 222 107 111 | Fax 222 107 107 | www.allenovery.com 

Veškeré odkazy v tomto dokumentu na Allen & Overy je třeba považovat za odkazy na Allen & Overy LLP a/nebo její pobočky.  Jakýkoli odkaz na partnera v souvislosti s 

Allen & Overy LLP znamená společníka, konzultanta či zaměstnance Allen & Overy LLP s příslušným postavením a kvalifikací nebo osobu s odpovídajícím statutem v 

některé z přidružených kanceláří Allen & Overy LLP. 

Sídlem kanceláří Allen & Overy LLP nebo osob k ní přidružených jsou: Abú Dhabí, Amsterodam, Antverpy, Atény (zastoupení), Bangkok, Belfast, Bratislava, Brusel, 

Budapešť, Bukurešť (přidružená kancelář), Casablanca, Dauhá, Dubaj, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Hanoj, Ho Či Minovo Město, Hongkong, Istanbul, Jakarta (přidružená 

kancelář), Londýn, Lucemburk, Madrid, Mannheim, Milán, Mnichov, Moskva, New York, Paříž, Peking, Perth, Praha, Rijád (přidružená kancelář), Řím, São Paulo, Singapur, 

Sydney, Šanghaj, Tokio, Varšava, Washington, D.C 


